

Nr. 756 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation fredag den 9. oktober 2020

Nøgleord: Tænk på I rummer alle mulige bevidstheder inde i jer, kærlighed og visdom, skabende intelligens.

Godmorgen. I dag er det fredag den 9. oktober 2020, vi skal have morgenmeditation nummer 756. Undskyld at tiden var lige stukket af fra mig, men nu er jeg her.

Se æh, jeg sad lige og filosoferede lidt over dagen i dag. Jeg tænkte på, at når man starter dagen, så starter vi med, at vi begynder dagen med, ja vi kan jo lige så godt starte med, at begynde dagen med glæde, tillid og forståelse, glæde sig over dagen i dag. Vi skal have en ny dag, hvor vi kan skabe alle mulige positive ting i vores bevidsthed. Jeg sad lige og kiggede ud af døren ud, ud i mørket. Jeg tænkte på, om et lille stykke tid så er det lyst.

Jeg tænkte på, når man går ud i lyset og i luften, tænk på alt den luft der, som vi kan trække vejret i. Det er noget, vi er blevet foræret, det er den glæde, at man kan gå ude i luften og trække vejret. Vi tager alting som en selvfølgelighed, men der er noget, der har skabt den atmosfære, vi går i. Der er noget, der har skabt os, til at vi kan blive født her på denne klode her, det er sådan set fantastisk at tænke på, at man har fået et liv, man kan leve.

Hvis nu vi lever vores liv i glæde, kærlighed og tillid, så skaber vi også morgendagen i morgen, som også bliver fyldt op med glæde, kærlighed og tillid. Så hver dag kan blive til kærlighedsdage. Det er lidt fantastisk, at man kan have det og få det, fordi det man giver energi til, det vokser. Tænk på hvis ikke vi skal give energi til de negative sider inde i os selv og lade det negative vokse, for at vi kan lade det positive vokse, det er fantastisk.

Jeg kom til at tænke på, jeg hørte nogle vanddråber fornylig udenfor, så kom jeg til at tænke på de der vanddråber, at hvis hver eneste vanddråbe var positivitet, prøv at tænke på hvor dejligt det kunne blive, vanddråber er ligesom positive tanker.

Prøv at tænke på når mange vanddråber samles, så bliver det til lidt sø, og den så er fuldstændig positiv. Søen kan blive større, søen kan blive til et hav, som er fyldt op med kærlighed og lys og positive tanker. Tænk på hvis man går ud i havet og bader i fuldstændig krystalklart vand, men vandet er vores positive budskab til verden. Tænk på vi kan flyde i det positive hav, som vi selv bygger op med vores positive tanker. Ja det var det, jeg sad og filosoferede lidt over, da klokken stak af fra mig. Jeg forestillede mig, hvordan det var at bade i havet og se sådan et krystalklart flot vand, der afspejler himlen i vandet, der er fyldt op med positivitet, glæde og tillid. Men tænk på vi kan bade i det hav, eller havet, det positive hav, som vi siger på Mors, hav, hav, havet. Ja, ja.

Så vi har meget at takke hinanden for, mærke et glædes øjeblik mange kærlighedsøjeblikke. Tænk på "alt er godt i min verden," hvis nu man siger det til sig selv, "alt er godt i min verden," og ikke kan være godt i andres verdener. Vi kan påvirke hinanden positivt. Når vi skaber positive tanker, skaber vi ny tilværelse, en tilværelse vi selv bygger op, igennem positivitet, glæde og tillid. Jeg tror ikke, vi kan have ret mange skavanker, smerter og lidelser, hvis vi forbliver positive, og glæder os over det vi skal foretage os hver eneste dag, det er positivitet. Prøv at tænke på der er mange, der siger, "jamen det er negativ, det er negative mennesker, jeg har omkring mig, det er negativ det hele," og man er selv negativ. Prøv at tænke på man kan vælge at være positiv, det er meget nemmere. Når man er positiv, så kan man bedre forandre alting inde i sig selv, positivitet. Prøv nu at tænke på, når man ser hinandens øjne, ind i øjnene, øjnene afspejler, kan afspejle sjælen, så ser man et blåligt lys, der gennemstrømmer øjnene, når sjælskontakten er etableret. Hvis den ikke er etableret, så ser man personlighedens afspejling i øjnene.

Når vi forbliver positive og tænker positivt, så forandrer man den verden, man er inde i. Man kan godt have haft mange dårlige tanker, inden man bliver positiv, det er også okay. Man accepterer fortiden, man bygger en ny fremtid igennem positivitet, glæde og kærlighed. Forestil jer glæden og kærligheden ligger i jeres øjne. Når kærligheden er helt oprigtig, så kommer ømheden frem, ydmygheden, tilliden. Når tilliden vokser, så kommer rørtheden også frem. Rørthed og ydmyghed er tårer, glædestårer, det er de her glædestårer, som kan vokse til en lille plet af glædestårer, som vokser til en sø og til et stort hav. Prøv at tænke på det. Prøv at mærke processen inde i dig selv, responderer på kærligheden. Når vi responderer på kærligheden, kommer der mange forandringer i vores liv. Prøv at tænke på når vi selv bestemmer over vores eget liv, og alt det positive smitter af på andre.

Prøv at tænke på når I kommer ud i luften i dag, og kan gå en bitte tur, eller cykle, eller hvad vi skal, så er vi ude i Guds natur, hvor vi kan bygge guddommelige tanker ind.

Det vi prøver i dag, det er at respondere på processen, rørtheden, ydmygheden og kærligheden, på kærlighedstårerne som forvandles til en kærligheds sø eller et kærlighedshav. Lad os prøve at bygge denne her proces inde i jer selv og samtidig helt tydelig mærke havet og luften og lyset, solen og kærligheden. Lad os bygge det op inde i os selv, at synke ind i den værenstilstand. Vi bygger processen med glæde, tillid og forståelse. Det der kommer ud af de her ting, det er, at vi bliver meget positive. Når vi er positive bevarer vi åbningen til sjælen, til vores højere bevidsthed. Vi kan udtrykke kærlighedsnaturen i Guds hjerte gennem positivitet. Det betyder alle smerterne og skavankerne ikke eksisterer, vi forbliver positive. Der kan dukke en gammel smerte eller gammel lidelse op, men det er ikke det samme, som at vi går ind i lidelsen, vi observerer den bare og lader den passere, vi forbliver, forbliver positive. Gør det, prøv at være forelsket i livet i kærligheden til hinanden.

Vi havde en god E.V.F. i aftes, hvor det var en positiv ånd, der var til stede, en positiv ånd, en opladende kærlighed inde i vores egen natur. Der hvor man kunne sige ja til hinanden til at leve i sin ophøjede bevidsthed, og det var det, vi tog med hjem til sin familie og venner og til menneskeheden. Man kan endda invitere andre ind i kærlighedshavet, bade i kærlighedshavet. Tænk på I rummer alle mulige bevidstheder inde i jer, kærlighed og visdom, skabende intelligens. I sender lys og kærlighed ud til verden. Kærligheden ligger i vores hjerter, kærligheden er solenglen, kærligheden er Gud.

Nu vil jeg gerne sige godmorgen til jer, og så ønske jer en fantastisk god dag, fyldt op med kærlighed, tillid og forståelse. Godmorgen til jer, og tak fordi I lyttede med. Lad os så glædes over dagen i dag, og gå i naturen og nyde livet. Godmorgen og tak fordi I lyttede med.

Mit navn det er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk